
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 43/QĐ-PGDĐT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Điện Biên, ngày 18 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện  

năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Điện Biên về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Điện Biên; 

 Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT, ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng 

Bộ GDĐT về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo 

dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục 

phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 1349/KH–PGDĐT, ngày 19/9/2024 về tổ chức Hội 

thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2024 - 2025; 

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn cấp học mầm non và cấp học trung 

học cơ sở. 
 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận cho 248 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi 

cấp huyện năm học 2024-2025. Trong đó, cấp học mầm non: 142 giáo viên, cấp 

học THCS: 106 giáo viên (có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Nguồn tiền cấp giấy chứng nhận được trích từ ngân sách huyện 

chi cho sự nghiệp giáo dục năm 2025, chi tại Phòng GDĐT. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên môn 

cấp học MN, THCS; bộ phận Kế toán; Hiệu trưởng các trường có giáo viên 

được công nhận và các giáo viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Phòng (hscv); 

- Lưu VT; CM MN, THCS. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 
 

Đặng Quang Huy 



 


		2025-02-20T08:35:51+0700


		2025-02-20T09:30:09+0700


		2025-02-20T09:33:00+0700




